Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

01.09.2010  565 №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2010      № 565
г. Мариинский  Посад

О создании комиссии по контролю за качеством

ремонтно-реставрационных работ и целевым

использованием выделенных денежных средств

В целях своевременного и качественного завершения ремонтно-реставрационных работ на памятнике истории и культуры «Дом, в котором выступала Н.К.Крупская в 1919 году» и контроля за целевым использованием выделенных денежных средств  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по контролю за ходом и качеством ремонтно-реставрационных работ на памятнике истории и культуры «Дом, в котором выступала Н.К.Крупская в 1919 году» и целевым использованием выделенных денежных средств в следующем составе:

- Хамидуллина Т.А. – заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела культуры и социального развития – председатель комиссии;

- Николаева Л.М. – начальник отдела ЗАГС администрации района – заместитель председателя комиссии;

- Федорова Р.М. – главный специалист-эксперт отдела градостроительства и  развития общественной инфраструктуры администрации района;

- Курышева Е.Н. – заведующая сектором бухгалтерского учета и отчетности администрации района;

- Муратов Н.И. – директор ГУК Чувашской Республики «Государственный центр по охране культурного наследия» (по согласованию).

2. Комиссии еженедельно с выходом на место осуществлять проверку за ходом и качеством проводимых ремонтно-реставрационных работ с размещением на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района соответствующей информации.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                     А.И.Дмитриев